MINISTÉRIO DO MEIO AMBIENTE
Conselho Nacional de Recursos Hídricos

Câmara Técnica do Plano Nacional de Recursos Hídricos – CTPNRH
SEPN 505, Lote 2, Edifício Marie Prendi Cruz, 1º andar, sala 108, Brasília/DF, CEP: 70.730-540

Tel.: (61) 3105-2075 sec.executiva@cnrh-srh.gov.br

Ofício  nº 01/2010/CTPNRH/CNRH/MMA
Brasília, 07 de janeiro de 2010

A Sua Senhoria o Sr.
FABIO AHNERT
Membro do Conselho Nacional de Recursos Hídricos - CNRH
Conselho Estadual de Recursos Hídricos do Espírito Santo

Assunto:  Encerramento de  Participação na Câmara Técnica do Plano Nacional  de Recursos

Hídricos

Senhor Conselheiro,

1. Venho informar-lhe a ocorrência de faltas nas 58ª ,  59ª e 60ª reuniões da Câmara Técnica do

Plano Nacional de Recursos Hídricos - CTPNRH por parte dos representantes do segmento Conselho

Estadual de Recursos Hídricos do Espírito Santo.

2. Por oportuno, esclareço que, conforme art. 31 do Regimento Interno do CNRH, a ausência de

membros de Câmara Técnica por três reuniões consecutivas implicou na exclusão desse segmento na

composição da CTPNRH.

Atenciosamente,

.

OSCAR CORDEIRO
Presidente da CTPNRH

	A Sua Senhoria o Sr.
	FABIO AHNERT
	Assunto: Encerramento de Participação na Câmara Técnica do Plano Nacional de Recursos Hídricos
	OSCAR CORDEIRO

	Presidente da CTPNRH